
Fiche Horaire

Ligne B1 Laragne-Serres-Aspres-Veynes-Gap

ALLER

LARAGNE Laragne - Carrefour des Alpes - - 07:10 -
GARDE COLOMBE Garde Colombe - Eyguians Mairie 06:25 - 07:15 -

Garde Colombe - St Genis Le Riou 06:27 - 07:17 -

MONTROND Montrond - Village 06:30 - 07:20 -

Montrond - Hôtel Le Moulin 06:31 - 07:21 -
LE BERSAC Le Bersac - La Germanette 06:33 - 07:23 -

SERRES Serres - Cité Lambert 06:34 - 07:24 -
Serres - Office du Tourisme 06:35 06:40 07:25 12:30

SIGOTTIER Sigottier - Pont La Barque 06:37 06:42 07:27 12:32

ASPREMONT Aspremont - Village 06:41 06:46 07:31 12:36

ASPRES SUR BUECH Aspres/Buech - Office du Tourisme 06:44 06:49 07:36 12:41

VEYNES Veynes - Gare SNCF - 06:55 07:50 12:50

Veynes - Place du 19 Mars 1962 06:55 07:00 07:55 12:55

Rupture horaire ligne B

GAP Gap - Les Pins 07:35 07:35 08:35 13:35

Gap - Collège Mauzan 07:40 07:40 08:40 13:40
Gap - Rue Faure du Serre 07:44 07:44 08:44 13:44

Gap - Pôle d'Echanges Reynier - - 08:45 13:45
Gap - Verdun 07:46 07:46 - -

Gap - Rond point de l'Europe 07:47 07:47 - -

Gap - Pompidou 07:50 07:50 - -

RETOUR

GAP Gap - Collège Mauzan 12:10 12:10 17:10 18:10

Arrêts intermédiaires à consulter sur fiche horaire ligne B

VEYNES Veynes - Place du 19 Mars 1962 12:53 12:53 17:53 18:53

Veynes - Gare SNCF 12:55 12:55 17:55 18:55

ASPRES SUR BUECH Aspres/Buech - Office du Tourisme 13:02 13:02 18:02 19:02

ASPREMONT Aspremont - Village 13:06 13:06 18:06 19:06

SIGOTTIER Sigottier - Pont La Barque 13:11 13:11 18:11 19:11

SERRES Serres - Office du Tourisme 13:15 13:15 18:15 19:15

Serres - Cité Lambert - 13:16 18:16 -

LE BERSAC Le Bersac - La Germanette - 13:17 18:17 -

MONTROND Montrond - Hôtel Le Moulin - 13:19 18:19 -

Montrond - Village - 13:20 18:20 -

GARDE COLOMBE Garde Colombe - St Genis Le Riou - 13:22 18:22 -

Garde Colombe - Eyguians Mairie - 13:25 18:25 -

LARAGNE Laragne - Carrefour des Alpes - 13:30 18:30 -

Rupture Gare SNCFVEYNES

Arrêts intermédiaires à consulter sur fiche horaire ligne B

Communes

Communes

Points d'arrêt
L Ma Me J V 

Ecole Zone B

L Ma Me J V

Annuel 

L Ma Me J V 

Ecole Zone B

L Ma Me J V

Annuel 

Points d'arrêt
L Ma Me J V

Annuel 

Me 

Ecole Zone B

L Ma J V 

Ecole Zone B

L Ma Me J V

Annuel 


